Prestação de Serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Gestor de Relações Institucionais - Gestor de Ações Sociais - Psicólogo, com carga horária de 40 horas
semanais.

VALOR MENSAL: R$ 2.155,37 (Dois mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

36.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

36.22 - SECRETARIA ESPECIAL DE CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

08.244.103 - PROCIDADÃO - CORUMBÁ

6564 - Gerenciamento da Sec. Especial de Cidadania e Direitos Humanos